
 

 

 

Asistent pro doučování školáků v Chrudimi 

Hledáme asistenty pro doučování školních dětí ze sociálně znevýhodněného prostředí. Jedná 
se o děti, které potřebují dlouhodobější intenzivní podporu, aby zvládaly běžné učivo. 
V souvislosti s nástupem do školy po delší pauze je tato potřeba ještě akutnější. 

Náplň práce 

• Doučování dítěte bude v rozsahu cca 4 hodiny týdně. Předpokládáme, že jeden asistent 
bude doučovat více dětí (2 - 3 děti). 

• Doučování bude probíhat jako kombinace distanční výuky a výuky v domácnosti, příp. 
v prostorách naší organizace.   

• Asistent v případě potřeby zaučí rodinu/ dítě v zacházení s technikou. 

• Asistent bude komunikovat s učiteli dětí a dalšími pracovníky (sociální pracovník, 
koordinátor). 

Hledáme někoho, kdo: 

✓ Má motivaci učit děti a má sociální cítění. 
✓ Je schopen vysvětlit učivo ZŠ. 
✓ Umí používat techniku k distanční výuce (PC, mobilní tel.) a má techniku k dispozici. 
✓ Má komunikační a organizační schopnosti. 
✓ Je samostatný, časově flexibilní. 
✓ Může doučovat děti v Chrudimi.  

Požadujeme trestní bezúhonnost. 

Co nabízíme:  

- Práci / brigádu na DPP do konce roku 2020.  
- Odměnu 200 Kč/ hod. Nástup možný ihned. 
- Úvodní zaučení a další metodickou podporu pracovníků zavedené organizace. 
- Materiály pro doučování dětí. 
 
Práce/brigáda je vhodná např. pro studenty VOŠ či VŠ. 
V případě zájmu pošlete stručný životopis a motivační dopis na: jana.perinova@amalthea.cz.  
 

Kontaktní osoba:  
Jana Peřinová 
Tel.: 731313847 
 

Více informací o organizaci a o projektu naleznete na www.amalthea.cz 


